NHÀ ĐẦU TƯ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

........, ngày …  tháng … năm …

V/v đăng ký địa điểm nghiên cứu

đầu tư xây dựng trạm BTS loại …..

      Kính gửi: UBND huyện/thị xã/thành phố
Qua nghiên cứu ..., … (nhà đầu tư) đề nghị UBND thành phố hoặc các huyện cho phép đăng ký địa điểm nghiên cứu đầu tư xây dựng trạm BTS loại …. trên địa bàn ……. ( địa chỉ.., khu vực…., phường/xã) với một số nội dung chủ yếu sau:

1. Dự án dự kiến đầu tư:

2. Địa điểm dự kiến đầu tư và nhu cầu diện tích sử dụng đất hoặc công trình:

3. Chiều cao công trình và hình thức công trình (cột tự đứng hay dây co):

4. Suất đầu tư dự kiến và quy mô đầu tư chủ yếu (nếu có):

5. Vốn và nguồn vốn đầu tư dự kiến:

6. Dự kiến thời gian đầu tư:

7. Các nội dung khác (nếu có):

8. Đề xuất, kiến nghị:

    Nhà đầu tư

Nơi nhận:
(Ký tên, đóng dấu)

- …;

- Lưu …